

KEMENTERIAN PENDIDIKAN NASIONAL UNIVERSITAS SRIWIJAYA

UNIT LAYANAN PENGADAAN BARANG DAN JASA

Jl. Palembang – Prabumulih Km. 32 Inderalaya (OI) Kode Pos 30662 Telp. (0711) 580069, 580169, 580275 Fax. (0711) 580644 website: http://www.unsri.ac.id

PENGUMUMAN HASIL PENILAIAN PRAKUALIFIKASI

JASA KONSULTANSI PERENCANAAN PEMBANGUNAN GEDUNG ASRAMA MAHASISWA UNIVERSITAS SRIWIJAYA TAHUN ANGGARAN 2011 (DAFTAR PENDEK YANG AKAN DIUNDANG)

NO. 301/H9.3.2/LK01/2011

SATUAN KERJA : UNIVERSITAS SRIWIJAYA

NAMA PAKET : PERENCANAAN PEMBANGUNAN GEDUNG ASRAMA MAHASISWA

UNIVERSITAS SRIWIJAYA TAHUN ANGGARAN 2011

BIDANG : ARSITEKTUR

SUB BIDANG : Jasa Nasehat/Pra-Disain, Disain, dan Administrasi Kontrak Arsitektural

(11001)

NILAI PAKET : Rp. 995.576.000,-

 Berdasarkan hasil evaluasi oleh Unit Layanan Pengadaan Barang dan Jasa Universitas Sriwijaya terhadap peserta Seleksi Umum Pekerjaan Perencanaan Pembangunan Gedung Asrama Mahasiswa Universitas Sriwijaya Tahun Anggaran 2011, bersama ini disampaikan nama-nama peserta prakualifikasi yang masuk dalam daftar pendek (shortlist) dan berhak untuk mengikuti proses pelelangan tahap selanjutnya adalah sebagai berikut.

NO	NAMA PERUSAHAAN	NPWP	SKOR	HASIL AKHIR
1	PT ARTEFAK ARKINDO	01.802.390.3-019.000	77,36	LULUS
2	PT ARKONIN	01.307.760.7-062.000	80,43	LULUS
3	PT CAKRA MANGGILINGAN JAYA	01.301.796.7-062.000	81,58	LULUS
4	PT DESERCO DEVELOPMENT SERVICES	01.307.627.8-071.000	79,89	LULUS
5	PT MALTA SATYA UTAMA	02.202.910.2-307.000	76,88	LULUS
6	PT PANDU PERSADA	01.611.891.1-441.000	94,28	LULUS
7	PT PERENTJANA DJAJA	01.309.520.3-062.000	88,92	LULUS

- 2. Kepada peserta prakualifikasi yang berkeberatan atas Pengumuman Hasil Prakualifikasi ini dapat menyampaikan sanggahan secara tertulis kepada Unit Layanan Pengadaan Barang dan Jasa (ULP) Universitas Sriwijaya mulai tanggal 14 Februari 2011 selama lima hari kerja pada jam kerja.
- 3. Pengumuman Hasil Prakualifikasi ini juga dapat dilihat pada papan pengumuman ULP Universitas Sriwijaya atau dapat diakses melalui http://www.unsri.ac.id.

Demikian disampaikan, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Indralaya, 11 Februari 2011

Unit Layanan Pengadaan Barang dan Jasa

Hendra Marta Yudha Ketua Kelompok Kerja